
У К Р А Ї Н А
ОРІХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ДВАДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ
10.01.2019 №38

Про затвердження проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки та передача її у власність.

Розглянувши заяву гр. Мась Миколи Олександровича про затвердження проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу її у власність, за адресою: 
Запорізька область, Оріхівський район, с. Копані, вул. Садова,3 та матеріали технічної 
документації із землеустрою, керуючись ст.26, ч.І. п.34 Закону України « Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст.25 Закону України «Про землеустрій», ст.12, ст.116, ст. 118, 
ст. 121, ст.126, ст.186 Земельного Кодексу України Оріхівська міська рада

ВИРІШИЛА :
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, яка знаходиться за 
адресою: Запорізька область, Оріхівський район, с. Копані, вул. Садова,3 для ведення 
особистого селянського господарства (категорія земель: землі сільськогосподарського 
призначення) площею 5633 кв.м. (0,5633 га.), кадастровий номер земельної ділянки - 
2323982000:03:002:0022.
2. Передати у власність для ведення особистого селянського господарства( категорія 
земель: землі сільськогосподарського призначення) гр. Мась Миколі Олександровичу 
земельну ділянку, яка знаходиться за адресою: Запорізька область, Оріхівський район,
с. Копані, вул. Садова,3 площею 5633 кв.м. (0,5633га.), кадастровий номер земельної 
ділянки- 2323982000:03:002:0022.
3. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, яка знаходиться за 
адресою: Запорізька область, Оріхівський район, с. Копані, вул. Степна,23 для ведення 
особистого селянського господарства (категорія земель: землі сільськогосподарського 
призначення) площею 11742 кв.м. (1,1742 га.), кадастровий номер земельної ділянки - 
2323982000:03:001:0056.
4..Передати у власність для ведення особистого селянського господарства( категорія 
земель: землі сільськогосподарського призначення) гр. Мась Миколі Олександровичу 
земельну ділянку, яка знаходиться за адресою: Запорізька область, Оріхівський район, 
с. Копані, Степна,23, площею 11742 кв.м. (1,1742 га.), кадастровий номер земельної ділянки-
2323982000:03:001:0056.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з


